
 

Decreto Dirigenziale n. 10 del 11/09/2015

 
Dipartimento 53 - Dipartimento delle Politiche Territoriali

 

Direzione Generale 9 - Direzione Generale per il governo del territorio

 

U.O.D. 7 - UOD Vigilanza e repressione abusivismo edilizio

 

Oggetto dell'Atto:

 

	  PROROGA INCARICO DI COMMISSARIO AD ACTA PER L'ARCH. VINCENZO VALLONE

- ART. 10 DELLA LEGGE REGIONALE N. 10/2004 

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 55 del  14 Settembre 2015



 

 

 
 

IL DIRIGENTE 

PREMESSO CHE:   

 

  A    con  Decreto  Dirigenziale  n.80  del 23/01/2014  la Direzione Generale. Governo del 
Territorio, ha nominato Commissario ad acta l’arch. Vincenzo Vallone, in 
sostituzione del dimissionario geom. Modestino Saviano, per l'esercizio del Potere 
Sostitutivo in materia di Abusivismo Edilizio di cui all'art. 31 comma 8 del D.P.R. n. 
380/2001, regolamentato dall'art.10 della L.R. 10/2004, per la repressione dei lavori 
edilizi abusivi eseguiti in Alife (CE) alla via Campisi  foglio 28  mappale 89 - Ditta 
Nucci Addolorata –  Ord. Dem. N.295 del07/10/2011 prot. 12240/2011.  

   B    Con Decreto Dirigenziale n.1 del 23/07/2014 veniva attribuita una  proroga al 
mandato del Commissario ad acta di gg. 360 ; 

 

CONSIDERATO CHE 

 

    in  data  29/07/2015 prot. n. 527921  è  stata  acquisita  motivata richiesta          di
 proroga  di  gg.180  del   proprio  mandato  da   parte   del     predetto       
Commissario  ad acta; 

 

RITENUTO  di poter accogliere la richiesta  effettuata dal Commissario ad acta           
  per l'attribuzione di una proroga di gg. centottanta al suo  mandato; 

VISTI: 
- il D.P.R. n. 380/2001; 
- la   legge regionale n. 10/2004 ; 
- la   legge regionale n. 24/2005; 
- Il D.D. n. 80 del 23/01/2014; 
- il D.D. n. 01 del 24/07/2014; 

 
           
   

 
DECRETA 

 
Per i motivi espressi in premessa che si intendono di seguito riportati e trascritti: 

1 di concedere al Commissario ad acta arch. Vincenzo Vallone una proroga di  
centottanta giorni dalla notifica del presente decreto per la repressione delle opere 
abusivamente realizzate dalla Ditta indicata nella narrativa del presente Decreto; 

 
2 che per l' espletamento dell'incarico, il Commissario ad acta farà riferimento a tutto 

quanto previsto all’art. 10 della legge regionale n. 10/2004; 
 

3 che entro il termine di centottanta giorni dalla notifica del presente decreto il 
Commissario dovrà concludere il procedimento repressivo in oggetto; 

 

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 55 del  14 Settembre 2015



 

 

 
 

4 che le spese ed i compensi spettanti al Commissario, ai sensi dell’articolo 10, 
comma 11, della L.R. 10/2004, sono posti a carico del Comune inadempiente che 
provvederà a liquidarle nel termine previsto per legge;  

 
5 che per le spese e competenze professionali del Commissario ad Acta si seguiranno 

i criteri di liquidazione stabiliti dalla Regione con note prot. n. 814926 del 28.09.2007 
e n. 259918 del 01.04.2011, mentre per le spese e competenze riferite all’eventuale 
attività di topografia si seguiranno i criteri stabiliti nella nota prot. n. 30342 del 
14.01.2009; 

 
6 dare atto che gli obblighi di pubblicità ,trasparenza e diffusione di informazioni 

previsti dal D.Lgs. n.33/2013 sono stati adempiuti mediante pubblicazione del 
presente atto nel rispetto di quanto stabilito dall'art. 23 

 
7 di inviare copia del presente atto:  
 
al Comune di Alife (CE) per quanto di competenza;    
 
Alla Direzione Generale per il Governo del territorio 

 
all’Ufficio V della Segreteria di Giunta per la pubblicazione sul Bollettino Ufficiale della 

Regione Campania; 
 

all’Ufficio III della Segreteria della Giunta Regionale per l’archiviazione    
              dell’atto; 

 
all’Assessore al Governo del Territorio per opportuna conoscenza; 

 
                                                                                      
                                                                                       il Dirigente della U.O.D. 07                 
 
 

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 55 del  14 Settembre 2015


	BURC n. 55 del  14 Settembre 2015

